

PROPOSTA ORÇAMENTÁRIA

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA
SÃO PEDRO DA CIPA-MT:

Ref: Orçamento (faz)

Prezados Senhores,

Conforme solicitado, estamos encaminhando nossa proposta de orçamento para execução dos serviços abaixo, para atender a Prefeitura Municipal de Juscimeira;



AV. JK, Nº. 354
BAIRRO: JUSCIMEIRA

CEP. 78.810-000

JUSCIMEIRA

MT.

ITEM	SERVIÇOS	UNIDADE	QTD	PÇ UNIT	PÇ TOTAL
1	Cobertura fotografica de Eventos	Hora	70	R\$ 420,00	R\$ 29.400,00
2	Criação de Flyer Digitais "Informativo" Tamanho "P": ate 15 cm²	Unidade	300	R\$ 60,00	R\$ 18.000,00
3	Criação de Flyer Digitais "Informativo" Tamanho "M": de 28cm² ate 35cm²	Unidade	250	R\$ 63,00	R\$ 15.750,00
4	Criação de Flyer Digitais "Informativo" Tamanho "G": de 35cm² ate 50cm²	Unidade	150	R\$ 75,00	R\$ 11.250,00
5	Cobertura Aerea (fotos e Filmagens) com Drone Profissional	Minutos	500	R\$ 18,50	R\$ 9.250,00
6	Produção de VTS 30"	Hora	100	R\$ 148,00	R\$ 14.800,00
7	Produção de VTS 45"	Hora	100	R\$ 150,00	R\$ 15.000,00
8	Produção de VTS 60"	Hora	100	R\$ 180,00	R\$ 18.000,00
9	Produção SPOT com Informativos Eletrônicos de 30" segundos	Hora	80	R\$ 125,00	R\$ 10.000,00
10	Produção SPOT com Informativos Eletrônicos de 45" segundos	Hora	80	R\$ 125,00	R\$ 10.000,00
11	Produção SPOT com Informativos Eletrônicos de 60" segundos	Hora	80	R\$ 135,00	R\$ 10.800,00
12	Produção de VTS, SPOT, Programa de Rádio Semanal, Informativo Eletronico	Hora	110	R\$ 180,00	R\$ 19.800,00
13	Veiculação em Sites de Noticias	Unidade	40	R\$ 520,00	R\$ 20.800,00
14	Veiculação VT de 30" Televisão	Unidade	500	R\$ 60,00	R\$ 30.000,00
15	Veiculação VT de 45" Televisão	Unidade	400	R\$ 65,00	R\$ 26.000,00
16	Veiculação VT de 60" Televisão	Unidade	300	R\$ 82,00	R\$ 24.600,00
17	Veiculação SPOT de 30" Rádio	Unidade	500	R\$ 58,00	R\$ 29.000,00
18	Veiculação SPOT de 45" Rádio	Unidade	400	R\$ 62,00	R\$ 24.800,00
19	Veiculação SPOT de 60" Rádio	Unidade	300	R\$ 70,00	R\$ 21.000,00

20	Anúncio institucional em páginas internas, preto e branco, em jornal de circulação local	Cm/coluna	700	R\$ 19,00	R\$ 13.300,00
21	Anúncio institucional em páginas internas, colorido, em jornal de circulação local	Cm/coluna	700	R\$ 19,50	R\$ 13.650,00
22	Anúncio institucional em páginas capa, colorido, em jornal de circulação local	Cm/coluna	500	R\$ 21,50	R\$ 10.750,00
23	Veiculação de publicidade volante	Hora	250	R\$ 50,00	R\$ 12.550,00

VALOR TOTAL DESTE ORÇAMENTO..... R\$ 408.450,00

Prazo de entrega: A combinar de acordo com o serviço solicitado;

Condições de Pgtos: c/apresentação

Validade da proposta: 30 dias

Atenciosamente.

Almir C Mendonça
(66) 9.9671.8550

Juscimeira-MT., 21/05/2021.

CNPJ: 32 106 753/0001-72
ALMIR DE C. MENDONÇA - ME

AV. JK, Nº. 354
BAIRRO: JUSCIMEIRA
CEP. 78.810-000

JUSCIMEIRA

MT.

CLIENTE: PREFEITURA DE SÃO PEDRO DA CIPA - MT

Jaciara, 18 maio 2021.

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	VLR UNT	TOTAL
1	Cobertura fotografica de Eventos	70	R\$ 450,00	R\$ 31.500,00
2	Criação de Flyer Digitais "Informativo" Tamanho "P": ate 15 cm ²	300	R\$ 50,00	R\$ 15.000,00
3	Criação de Flyer Digitais "Informativo" Tamanho "M": de 28cm ² ate 35cm ²	250	R\$ 65,00	R\$ 16.250,00
4	Criação de Flyer Digitais "Informativo" Tamanho "G": de 35cm ² ate 50cm ²	150	R\$ 80,00	R\$ 12.000,00
5	Cobertura Aerea (fotos e Filmagens) com Drone Profissional	500	R\$ 21,00	R\$ 10.500,00
6	Produção de VTS 3"	100	R\$ 135,00	R\$ 13.500,00
7	Produção de VTS 45"	100	R\$ 155,00	R\$ 15.500,00
8	Produção de VTS 60"	100	R\$ 175,00	R\$ 17.500,00
9	Produção SPOT com Informativos Eletrônicos de 30" segundos	80	R\$ 110,00	R\$ 8.800,00
10	Produção SPOT com Informativos Eletrônicos de 45" segundos	80	R\$ 125,00	R\$ 10.000,00
11	Produção SPOT com Informativos Eletrônicos de 60" segundos	80	R\$ 145,00	R\$ 11.600,00
12	Produção de VTS, SPOT, Programa de Rádio Semanal, Informativo Eletrônico	110	R\$ 165,00	R\$ 18.150,00
13	Veiculação em Sites de Notícias	40	R\$ 450,00	R\$ 18.000,00
14	Veiculação VT de 30" Televisão	500	R\$ 65,00	R\$ 32.500,00
15	Veiculação VT de 45" Televisão	400	R\$ 75,00	R\$ 30.000,00
16	Veiculação VT de 60" Televisão	300	R\$ 90,00	R\$ 27.000,00
17	Veiculação SPOT de 30" Rádio	500	R\$ 45,00	R\$ 22.500,00
18	Veiculação SPOT de 45" Rádio	400	R\$ 55,00	R\$ 22.000,00
19	Veiculação SPOT de 60" Rádio	300	R\$ 65,00	R\$ 19.500,00
20	Anúncio institucional em páginas internas, preto e branco, em jornal de circulação local	700	R\$ 17,90	R\$ 12.530,00
21	Anúncio institucional em páginas internas, colorido, em jornal de circulação local	700	R\$ 21,00	R\$ 14.700,00
22	Anúncio institucional em páginas capa, colorido, em jornal de circulação local	500	R\$ 23,00	R\$ 11.500,00
23	Veiculação de publicidade volante	250	R\$ 65,00	R\$ 16.250,00

R\$ 406.780,00

TOTAL.....

PGTO: 30 DIAS

ENTREGA: 2 dias

VALIDADE PROPOSTA: 60 DIAS

Robson Guimaraes Dutra
CPF: 039.201.906-02
Empresário

03.339.440/0001-66

LOJA EUREKA LTDA - ME

ROBSON GUIMARAES DE OLIVEIRA DUTRA
Empresário- Cargo: Diretor Comercial
CPF: 039.201.906-02 - RG: 2969633-0

Av. Antonio F. Sobrinho, N° 917 - Centro
CEP: 78.820-000 - Jaciara/MT

LOJA EUREKA LTDA - ME - CNPJ: 03.339.440/0001-66

AV. ANTONIO F. SOBRINHO, 917 - CENTRO - JACIARA/MT - FONE: 66 3461 2317 - E-mail: lojaseureka@outlook.com



Juscimeira-MT, 17-05-2021

PROPOSTA DE PREÇO



Cliente: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA-MT

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUAN T	VALOR UN	TOTAL
1	COBERTURA FOTOGRAFICA DE EVENTOS	HORA	70	R\$ 400,00	28.000,00
2	CRIAÇÃO DE FLYER DIGITAIS "INFORMATIVO" TAMANHO "P": ATE 15 CM ²	UNIDADE	300	R\$ 45,00	13.500,00
3	CRIAÇÃO DE FLYER DIGITAIS "INFORMATIVO" TAMANHO "M": DE 28CM ² ATE 35CM ²	UNIDADE	250	R\$ 60,00	15.000,00
4	CRIAÇÃO DE FLYER DIGITAIS "INFORMATIVO" TAMANHO "G": DE 35CM ² ATE 50CM ²	UNIDADE	150	R\$ 75,00	11.250,00
5	COBERTURA AEREA (FOTOS E FILMAGENS) COM DRONE PROFISSIONAL	MINUTOS	500	R\$ 19,90	9.950,00
6	PRODUÇÃO DEVTS 30"	HORA	100	R\$ 125,50	12.550,00
7	PRODUÇÃO DEVTS 45	HORA	100	R\$ 145,50	14.550,00
8	PRODUÇÃO DEVTS 60"	HORA	100	R\$ 165,50	16.550,00
9	PRODUÇÃO SPOT COM INFORMATIVO ELETRÔNICOS DE 30" SEGUNDOS	HORA	80	R\$ 99,50	7.960,00
10	PRODUÇÃO SPOT COM INFORMATIVO ELETRÔNICOS DE 45" SEGUNDOS	HORA	80	R\$ 120,50	9.640,00
11	PRODUÇÃO SPOT COM INFORMATIVO ELETRÔNICOS DE 60" SEGUNDOS	HORA	80	R\$ 140,50	11.240,00
12	PRODUÇÃO DE VTS, SPOT, PROGRAMA DE RÁDIO SEMANAL, INFORMATIVO ELETRÔNICO	HORA	110	R\$ 160,50	17.655,00
13	VEICULAÇÃO EM SITES DE NOTÍCIAS	UNIDADE	40	R\$ 500,00	20.000,00
14	VEICULAÇÃO VT DE 30" TELEVISÃO	UNIDADE	500	R\$ 60,50	30.250,00
15	VEICULAÇÃO VT DE 45" TELEVISÃO	UNIDADE	400	R\$ 69,50	27.800,00
16	VEICULAÇÃO VT DE 60" TELEVISÃO	UNIDADE	300	R\$ 89,50	26.850,00
17	VEICULAÇÃO SPOT DE 30" RÁDIO	UNIDADE	500	R\$ 49,50	24.750,00
18	VEICULAÇÃO SPOT DE 45" RÁDIO	UNIDADE	400	R\$ 59,50	23.960,00
19	VEICULAÇÃO SPOT DE 60" RÁDIO	UNIDADE	300	R\$ 69,50	20.850,00
20	ANÚNCIO INSTITUCIONAL EM PÁGINAS INTERNAS, PRETO E BRANCO, EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO LOCAL	CM/COLUNA	700	R\$ 18,90	13.230,00
21	ANÚNCIO INSTITUCIONAL EM PÁGINAS INTERNAS, COLORIDO, EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO LOCAL	CM/COLUNA	700	R\$ 22,90	16.030,00
22	ANÚNCIO INSTITUCIONAL EM PÁGINAS CAPA, COLORIDO, EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO LOCAL	CM/COLUNA	500	R\$ 22,90	11.450,00
23	VEÍCULAÇÃO DE PUBLICIDADE VOLANTE	HORA	250	R\$ 49,50	12.375,00
					R\$: 395.390,00

Validade do orçamento para 30 dias.


José Fernando da Costa

F.C PUBLICIDADE E PROPAGANDA

CNPJ: 29.482.227/0001-00

Rua Campos Sales, nº 1442, centro - Juscimeira-MT CEP: 78810-000

Contato: (66) 99236-8391

e-mail: assessoriatonijuscimeira@gmail.com

